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Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej przedstawiło informację o osiągniętych przez powiatowe
urzędy pracy wskaźnikach efektywności zatrudnieniowej i kosztowej w 2022 roku. To dane związane z
realizacją przez urzędy pracy katalogu podstawowych form aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych.
Katalog ten obejmował:

staże,
szkolenia,
prace interwencyjne,
roboty publiczne,
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz
jednorazowe środki na dofinansowanie podejmowania działalności gospodarczej.

 
 uzyskana we wszystkich powiatowychŚrednia wartość wskaźnika efektywności zatrudnieniowej

urzędach pracy wyniosła 80,70%. Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich osiągnął wskaźnik na
poziomie 93,06% - 9 miejsce w Polsce spośród 340 urzędów pracy. Najlepszy wynik w województwie
lubuskim.
 

Mapa 1. Efektywność zatrudnieniowa PFAZ w 2022 r. w powiatowych urzędach pracy
 



21.05.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich wśród najlepszych w Polsce

https://strzelcekrajenskie.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 3

Źródło: MRiPS, Efektywność podstawowych form aktywizacji zawodowej realizowanych
w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia

, Warszawa 2023i aktywizacji zawodowej w 2022 roku
 

 uzyskana we wszystkich powiatowych urzędachŚrednia wartość wskaźnika efektywności kosztowej
pracy wyniosła 17.310,50 zł. Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich osiągnął wskaźnik na
poziomie  (jest to średni koszt poniesiony na aktywizację osoby bezrobotnej) - 12.753,53 zł 26 miejsce w

.Polsce. Czwarty wynik w województwie lubuskim
 

Mapa 2. Efektywność kosztowa PFAZ w 2022 r. w powiatowych urzędach pracy 
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Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich po raz kolejny uzyskał wskaźniki zdecydowanie lepsze
niż średnie wartości osiągnięte w skali kraju. Powyższe wyniki są efektem bardzo dobrej współpracy z
naszymi partnerami, w szczególności pracodawcami. Wyrażamy nadzieję na kontynuowanie współpracy
i wspieranie podejmowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich inicjatyw
związanych z aktywizacją lokalnego rynku pracy.
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